2023 年 11 月

お客さま 各位

株式会社いわぎんディーシーカード

三菱 UFJ ニコスギフトカードの販売終了に関するご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り

誠にありがとうございます。

さて、長年にわたりご愛顧いただきました「三菱 UFJ ニコスギフトカード」の販売を、

2024 年 3 月末をもちまして終了させていただくこととなりました。誠に勝手ながら終了いた

しますこと、深くお詫び申しあげます。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

末筆ではございますが、皆さまのご健勝を心よりお祈り申しあげます。

敬具

記

１．ギフトカードの販売終了日について

2024 年 3 月 29 日（金）

※上記期限に関わらず、弊社の在庫が無くなり次第終了させていただきます。

※購入済みの当該ギフトカードは引き続きご利用いただけます。

２．本件に関するお問い合わせについて

株式会社いわぎんディーシーカード 総務部

電話番号：019-622-1073（有料）

受付時間：平日 9：00-17：00（土日祝・年末年始は休み）

※お問い合わせの際は、「三菱 UFJ ギフトカード」についてとお伝えください。

以上